
　

TEL 058-201-3166

FAX 058-201-3168

〒501-3146

岐阜市芥見嵯峨1丁目150番地1  ホーム嵯峨
ゆかりの郷

・・・・9月2９日おやつレク・・・・

・・・・９月22日行事食・・・・・・・・9月17日 ‥・・

ゆかりの郷 通信
2023.10.1発行

ｖｏｌ.61
秋が深まり木々が紅葉する時期となりました。続けて、感染症対策を実施しております。ご面会の際は、検温、手指消毒、

ご連絡先記入、体調確認をさせて頂きます。ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

9月末現在、25名の方が入居されています。

今年のお祝いは、皆様にケーキやプリンを召し上がっ

て頂きました。卒寿のお祝いには、職員さん手作りの

色紙をプレゼントさせて頂きました。

今月の行事食は、ちらし寿司、かき揚げ、マツタケのお吸

い物、フルーツを召し上がって頂きました。皆様の目の前

で、かき揚げ、オクラの天ぷら、さつま芋の天ぷらを揚げ

ました。熱々の天ぷらは大人気で、かき揚げを6個おかわり

される方がいらっしゃいました。マツタケのお吸い物は、

秋を感じさせる香に喜んでいただけました。

「まだまだ暑い季節、冷たいものを食べましょう」という事

で、クリームぜんざいを作り、召し上がって頂きました。

「とても美味しい。美味しい。」と仰って、喜んでいらっ

しゃいました。

9月23日

運営懇談会についてご報告

平素より、ゆかりの郷ホーム

嵯峨の施設運営におきまして、

ご理解ご協力を賜わり、厚く

御礼申し上げます。

さて、施設運営に関しまして

ご質問、ご意見などを頂戴し

たくご依頼致しましたが、ご

回答はございませんでした。

今後も引き続き、皆様のご期

待にお応えできるよう日々努

めていく所存です。

どうぞ宜しくお願い致します。


